fubditisque noftris quibuscumque & cujuscumque ftatus & conditionis

exiſtant , de noftra certa fcientia , maturaque deliberatione habita cum

prædictis reftituimus , eidemque fummo Pontifici tanquam Papæ & vero

Vicario Domini noſtri Jefu Chriſti , deinceps per ipfos fubditos noftros

obedire volumus, declaramus, fancimus, præcipimus & mandamus ; ficuti

anteactis temporibus Pontificibus fanctæ Romanæ Ecclefiæ per eosdem

extitit obeditum.

§. 16. Diftinctius inhibentes cunctis fubditis noftris jam di&tis , quate

nus fanctionem &declarationem noftras nullatenusinfringere, nec eis aufu

temerario contraire præfumant. Quod fi quid aliqui ipforum , contra

præmiffa
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præmiffa facere præfumpferint, indignationem noftram cumgravi anim

adverfione fe fenferint incurfuros. Mandamus infuper & expreffius in

jungimus univerfis juftitiariis noftris & eorum cuilibet , prout ad eum

pertinuerit, quatenus reftitutionem hujusmodi & omnia fuprafcripta in,

cunctis locis famofis & notabilibus jurisdictionum fuarum , ut ad omnium

notitiam deducantur , faciant folemniter ac etiam celeriter publicari ; &

quos contrafacere repererint, graviter fic puniant, quod cæteris cedat in

exemplum. Quod utperpetuæ foliditatis robur obtineat noftrum præfen

tibus fecimus apponi figillum. Datum Parif. die penultima Maji anno

Domini 1403. &Regni noftri 22. fic Signatum perRegem, Dominis Du

cibus Bituriæ, Burgundiæ, Aurelianenf. & Bourbonii , nobisque & quam

pluribus aliis de magno confilio præfentibus. P. Ferron: Lecta & publi

cata inCuria 19. Junii , anno 1404. Baye.

CXVIII. Tractatus inter Regem Gallia Carolum VI. & Gabrie

lem Mariam fratrem Ducis Mediolanenfis, DominumPi

Sa , 1404.

CA

Arolus Dei gratia Francorum Rex , & Dominus Janua , notum faci

univerfis prafentibus pariterque futuris, quod,vilis &

contentis in litteris feu publico Inftrumento , cujus feuquarum tenor fe

quitur in his.

5. 2. Strenuus miles Dominus Joannes Dominus Caftrimorandi Sin

dicus , Ambaffiator& Procurator illuftris magnifici Domini Domini Joannis

leMeingre dicti Boucicault MarefcalliFrancia Locum-tenentis Sereniffiuui

Domini FrancorumRegis , habens ad infra fcripta plenam poteftatem&

bailliam vigore publici Inftrumenti fcripti manu Juliani Panifarii Notariì &

CommunisFanuaCancellarii, diedecima tertiapræfentismenfis exuna parte :

&magnificusDominus Gabriel Maria de Vicecomitibus Pifarum Dominusfuo

nomine &fuccefforum fuorum exaltera ; pervenerunt& perveniffe fibi ad